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www.rpgsollentuna.se 

Verksamhetsberättelse 2024 för RPG Sollentuna

Vårt ändamål är bland annat att verka för medlemmarnas gemenskap och trivsel,arbeta med 
påverkan och opinionsbildning och främja friskvård och kulturell verksamhet. Vi möts till 
seniorträffar i ett roterande lokalschema mellan församlingarna Edsvikskyrkan, Kummelby 
kyrka, Pingstkyrkan och Rotebrokyrkan, som vi schemaläggs tisdag udda veckor mellan 13.30 
– 15.30

Under 2024 har vi genomfört 21 seniorträffar, 3 utflykter, sommarlunch för volontärer och en
lunch i Pingstkyrkan. Medlemsantalet 31 december 2024 var 123.

Januari

Vi inleder 2024 med att Ivar Lundgren berättar om sin bok Georg Gustafsson, revolutionär 
och visionär. Ivar Lundgren delar några av berättelserna om Georg Gustafsson och högläste 
ur boken. 

Den 30 januari var rubriken Ekumenik i praktiken. Erik Ringheim präst i Sollentuna 
församling, inleder samtalet. David Norberg pastor i Pingstkyrkan, Caj Berger pastor i 
Edsvikskyrkan och Carina Duvell pastor i Rotebrokyrkan deltar i det fortsatta samtalet. Britt 
Sandberg leder panelsamtalet. 

Under januari deltog 120 personer på seniorträffarna

Februari

13 februari berättar Sebastian Furusank om föreningen Eerzer Mototcykelambulans. 
Föreningen har som mål att förse landsbygden i Afrika med motorcykelambulanser. En sådan 
ambulanskärra fick vi testa. Mycket smart lösning till stor nytta.

Den 27 februari höll vi vårt årsmöte. Innan start av årsmötet fick vi en kort introduktion om 
AI av Kalle Wannberg . Olle Rosén RPG distriktets ordförande lotsade oss genomårsmötet.

Under februari deltog 79 personer på seniorträffarna

Mars

Första träffen i mars blev det Musik med Johanna och David Åström. En fantastisk 
seniorträff fyllt av sång och musik med mycket värme. 

Den 26 mars träffades vi på Träffpunkt Edsberg och fick möta författaren Rolf Johansson som
berättade om sin roman Skräddare och äventyrare i Amerika.En spännande berättelse från 
verkliga händelser i början av seklet som hade fokus på svenskarnas emigration till Amerika.
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Under mars månad deltog 89 personer på seniorträffarna

April

Den 9 april kom Fredrik Lind näringslivschef i Sollentuna kommun på besök. Näringslivet i 
Sollentuna var temat och vi fick en intressant bild om läget för företagen i Sollentuna.

Gunnar Possebo delade den 23 april med sig av ett stort kunnande om fåglar. Året med 
fåglar var rubriken för seniorträffen.

Under april deltog 83 personer på seniorträffarna

Maj

Tisdag den 7 maj möttes vi kring Allan Törnbergs liv och sånger. Tord Jägerskog och Anders 
Erixon berättade, sjöng och spelade 

Vårens utflykt gick den 21 maj till Sala Silvergruva. (40 personer följde med på utflykten.)En 
spännande historisk plats som påverkat utvecklingen i Sverige i hög utsträckning. För en del 
av oss blev det guidning i gruvan och vi fick gå i trappor ner och upp säkert över 1400 
trappsteg sammanlagt. En grupp fick en guidning ovan jord och fick då skönja silver efter att 
ha tittat ner i ett gruvschakt. 

Torsdag den 30 maj tog Sören Isaksson med oss på en morgontidig fågelpromenad.

På våra aktiviteter i maj deltog 99 personer.

Juni

Styrelsen inbjöd de som deltagit i serveringsgrupperna, sköter ljud och ljus och personer från
våra samarbetspartners, till en sommarlunch onsdag den 12 juni. Detta som ett tack för ett 
viktigt engagemang för att få våra seniorträffar att fungera. Vi träffades till lunch på Hägges i 
Häggvik centrum. 20 personer deltog. 

Juli

Onsdag den 31 juli inbjöd Pingstkyrkan bland annat alla RPG medlemmar till en lunch 
dagarna innan rivningen av kyrkan tog fart. Inne i kyrkan var mycket redan rivet/borttaget 
och det var i princip en tom kyrksal som vi serverades lunch i. Flera deltagare delade med sig 
av minnen och vi fick information om rivning och nybygget. Ett 50 tal RPG medlemmar deltog
och det var en mycket trevlig. Vi fick med viss försiktighet vandra runt i kyrkans lokaler.

Augusti

Tisdag den 13 augustitog Bert Christiansson med oss på ett äventyr som Yrkesfiskare på 
Nordsjön mellan Island, Shetland och Färöarna. Nog är det äventyr att vara yrkesfiskare.

Tisdag den 27 augusti var temat Ett levande jordbruk i vår kommun. Bia Ström, lantbrukare 
på Bögs gård vid Järvafältet berättade om livet som jordbrukare.

Eva Ahlenius ansvarig för väntjänsten i Sollentuna kommun berättade inledningsvis om 
verksamheten
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Under augustimånad deltog 79 personer på våra seniorträffar

September

Hela världen! Hela människan! var rubriken för seniorträffen den 10 september. Tord 
Ershammar vad oss bilder, tankar och erfarenheter från många årstjänst och engagemang i 
kyrka och mission.

Tisdag den 24 september berättade Lennart Högman som ”sitt” Göteborg. Utifrån att 
Göteborg 403 år fick vi följa hur Göteborg utvecklades till Sveriges näst största stad och 
nordens största sjöfartsstad. 

Torsdag den 26 september var vi en grupp som gjorde ett besök på Bögs gård. Med Bia 
Ström som ciceron fick vi en mycket intressant genomgång av verksamheten på gården. Vi 
avslutade förmiddagen med en lunch på Helens Café och Catering.

Under månaden deltog 81 personer på seniorträffarna och ett 20 tal personer deltog på 
utflykten till Bögs gård

Oktober 

Första seniorträffen i oktober var temat Pingstkyrkan bygger ny kyrka för framtiden – varför 
och hur. Den 8 oktober berättade David Norberg pastor i Pingstkyrkan och Maria Fält 
ordförande i Pingstkyrkan om planerna, modet och förhoppningar kring att riva kyrkan och 
bygga nytt. 

Gita Andersson, präst emeritus, berättade om erfarenheter från bygget av Kummelby kyrka. 
Det är nu 20 års sedan och det blev som man hoppats.

Tisdag den 22 september föreläste Erik Ringhäll, präst i Sollentuna församling, om Kyrkorna, 
freden och ekumeniken. Ett steg på väg mot det ekumeniska året 2025

Under oktober månad deltog 92 personer på seniorträffarna

November

Den 5 november berättade uthyrningschef Linds Frisk om Seniorboende och 
seniorlägenheter inom Sollentunahem. En bra och aktuell information om seniorboende 
som intresserade oss alla.

Rubriken för senioträffen den 19 november var Kaffekoppar-mångfald, kaffekurltur och 
identitietsmarkörer. Marie-Anne Ekedal pastor i Ekumeniakyrkan, religionspsykolog och 
författare tog sig an detta intressanta ämne.

Under november deltog 85 personer på seniorträffarna

December

Den 3 december inleder vi månaden med vår trevliga och goda Adventslunch. Detta år 
träffades vi i Edsvikskyrkan och vi serverades ett julbord med mycket god mat. Caj Berger, 
pastor i Edsvikskyrkan, höll en julbetraktelse.
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Tisdag den 10 december avslutar vi året med en Julkonsert med Johanna och David Åström.

Under december månad deltog 126 person på våra event.

Kommunala pensionärsrådet och äldrerådet 

Kommunala pensionärsrådet, KPR, har Kristina Malm Jansson varit ordinarie ledamot och 
Magnus Ramstrand ersättare. KPR möts i regel fyra gånger per år under ledning av 
ordförande i Vård- och Omsorgsnämnden. I KPR deltar samtliga pensionärsorganisationer i 
Sollentuna samt Demensföreningen i Sollentuna. 

I Äldrerådet återfinns samtliga pensionärsorganistioner i Sollentuna samt Demensföreningen i 
Sollentuna. Äldrerådets uppgift är att vara aktiva och tillsammans arbeta i syfte att främja 
pensionärernas förhållanden i Sollentuna kommun. Kristina Malm Jansson och Magnus 
Ramstrand deltar i Äldrerådet.

Ekonomi

Medlemsavgiften 2024 har varit 250 kronor. I medlemsavgiften ingår medlemstidningen 
SeniorPosten. Endast en mindre del av medlemsavgiften tillfallet den lokala föreningen. 
Under året har föreningen erhållit föreningsbidrag från Sollentuna kommun samt statsbidrag 
via Socialstyrelsen. Genom studieförbundet Bilda har föreningen erhållit kulturbidrag i form 
av reducerade kostnader för medverkandes arvoden och resor. Årets balans- och 
resultaträkning redovisas separat.

RPG – riksförbundet och distriktet Stockholm – Gotland

I maj deltog Kristina Malm Jansson och Margareta Strömqvist, i Riksförbundet Riksstämma i 
Örebro. På riksstämmans hölls sedvanliga stämmoförhandlingar. Utöver det samtalade vi om 
hur RPG kan rekrytera nya medlemmar.

RPG Sollentuna har också varit respesenterade på RPG distriktets årsmöte och 
ordförandekonferens. På distriktets utflykt till Sjöviks folkhögskola deltog fyra personer från 
RPG Sollentuna. 

Hemsidan

Under året har Roger Scherman varit webbansvarig och han har fortsatt att utveckla 
hemsidan. För att enklare nå vår YouTube-kanal finns en direktlänk på hemsidan.

Styrelse, revisorer, valberedning 

Styrelsen har under 2024 haft 6 protokollförda sammanträden och har efter årsmötet i februari
utgjorts av:

Kristina Malm Jansson, ordförande

Bengt Strömqvist, vice ordförande och medlemssekreterare

Lars Jacobsson, kassör

Magnus Ramstrand, sekreterare

Roland Johansson, ledamot
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Martha Duvell, ledamot

Karin Lindell, ledamot

Revisor: Lars-Åke Lundquist, Weine Weinesjö

Revisorssuppleant: Bodil Gustavsson

Valberedning: Berit Råsberg sammankallande, Börje Duvell. I oktober valdes Ingrid 
Christiansson till ledamot i valberedningen.

Tack till alla som gjort våra möten möjliga

Styrelsen gläds åt alla ni som deltagit på våra seniorträffar, följt med på utflykter och bidragit 

med uppmuntrande ord. Ett stort tack till våra serveringsgrupper som med fika förgyller våra 

seniorträffar. Vaktmästare och ljudtekniker i de olika kyrkorna har troget ställt upp. Ett tack 

vill vi rikta till Edsvikskyrkan, Kummelbykyrkan, Rotebrokyrkan och Pingstkyrkan för att vi 

får genomföra våra seniorträffar i era kyrkor!

Sollentuna januari 2025

Kristina Malm Jansson Bengt Strömqvist

Karin Lindell Martha Duvell

Magnus Ramstrand Lars Jacobsson

Roland Johansson
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